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Mikołajki  w klasie IV
5. grudnia br. uczniowie klasy IV
obchodzili mikołajki . Wszyscy
niecierpliwie czekali, co takiego się
wydarzy. Najpierw wspólnie ubierali
choinkę, a gdy już rozbłysły światełka, 
obdarowywali się prezentami. Szymon
Pogorzały przyodziany w czerwony
kubraczek i czerwoną czapeczkę
dostarczał upominki. Rozpakowywane
pośpiesznie kolorowe pudełka i torebki
zdradzały swą tajemniczą zawartość.
Słodkie napoje i ciasteczka były
dopełnieniem szczęścia. Na koniec
uroczystości wszyscy zgodnie stwierdzili,
że fajnie jest dostawać prezenty, ale
piękniejszą rzeczą jest obdarzać nimi
innych.

Mikołajkowo

ŚWIĘTA TUŻ, TUŻ...
Poprószył pierwszy śnieg, w nosy szczypie mróz, w szkole roznosi się po salach i
korytarzach zapach pieczonych przez uczniów pierników - nikt już nie może
zaprzeczyć, że za chwilę Boże Narodzenie... 

ŚWIĄTECZNY ZAPACH PIERNIKÓW
W ostatnim tygodniu listopada członkowie Samorządu
Uczniowskiego wraz z opiekunem, p. Joanną Polanek piekli pierniki
na szkolny kiermasz. Wszyscy wytrwale wałkowali ciasto  pod
czujnym okiem nauczycielki. Każdy chciał wykrawać świąteczne
pierniki. Dużym powodzeniem cieszyły się kształty serc,
bałwanków, piernikowych chatek i choinek, ale chyba w tym roku
najbardziej uczniom spodobały się piernikowe renifery. Tak
przygotowane ciasteczka trafiły do piekarnika i tylko trzeba było
poczekać na efekty. A te były imponujące – zapach ciepłych
pierników drażnił nosy wszystkich, nawet tych, którzy  znajdowali
się w drugim końcu szkoły.  Potem jeszcze dekorowanie i pierniki
gotowe na  świąteczny kiermasz.

A pierniki już w piekarniku

W trakcie pracy
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Prezentacja klasy IV

      SZKOLNY DZIEŃ TALENTÓW

Każdy z nas ma do czegoś talent. Zdolności
mogą być różnorodne: plastyczne, aktorskie,
muzyczne, recytatorskie, matematyczne,
taneczne, sportowe, komiczne, akrobatyczne i
wiele innych. Warto szukać, aby odkryć swój
talent.
2. grudnia uczniowie naszej szkoły
zaprezentowali swoje niezwykłe zdolności i
pasje. Zgłosiło się tak wielu chętnych, że
konieczne stało się przeprowadzenie eliminacji
w klasach, podczas których wyłonione zostały
reprezentacje klasowe. Te przedstawiły swoje
talenty w sali gimnastycznej. Prace naszych
"plastyków" natomiast zdobiły nie tylko salę
gimnastyczną, ale i korytarze szkolne, które
wręcz zaroiły się od rysunków i prac
przestrzennych. 

Szkolny Dzień Talentów był doskonałą okazją
do tego, byśmy przekonali się, jak różne
posiadamy zainteresowania (różne, a czasami
nawet zaskakujące). Dostarczył nam wielu
emocji, humoru i świetnej zabawy. Mamy
nadzieję, że stanie się naszą szkolną tradycją.
Tym, którzy zdecydowali się wystąpić,
gratulujemy odwagi, a Wszystkim życzymy
wytrwałości w doskonaleniu zdolności. Bo w
każdym z nas drzemie jakiś ukryty talent:
trzeba go tylko w sobie odnaleźć, a potem
starannie pielęgnować...

Do Szkolnego Dnia Talentów przygotowywaliśmy
się miesiąc czasu. Już na tydzień przed 2 grudnia
na drzwiach poszczególnych klas pojawiły się
drzewka talentów prezentujące na listkach
zdolności wszystkich uczniów. 2. grudnia od
godz. 9.00 uczniowie z wychowawcami spotkali
się w klasach, by na forum klasy przedstawić
swoje pasje i wytypować reprezentantów klas,
którzy potem wystąpili w sali gimnastycznej. W
tym samym czasie do każdej z klas trafiła na 10
minut wędrująca kartka, na której uczniowie
rysowali szkołę swoich marzeń. Pracę rozpoczęła
klasa I, a kolejni uczniowie dorysowywali swoje
pomysły w dalszej kolejności. Zadanie spotkało
się z dużym entuzjazmem, o czym świadczy
choćby fakt, że na wielkim szarym arkuszu nie
pozostało ani odrobiny wolnego miejsca do
zapełnienia. Podsumowanie wcześniejszych
prezentacji nastąpiło w sali gimnastycznej, gdzie
wszyscy spotkali się ok. godz. 11.

Nasze prace

Prace kl. II

Występ klasy I

Prezentacja kl. II
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Środa 26.11.2014 r. była wyjątkowym dniem dla uczniów należących do koła
teatralnego SP im. Armii Krajowej w Chełmcach. Tego dnia dzieci miały
okazję w Gimnazjum nr 1 w Kruszwicy spotkać się z seniorami
Kruszwickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, dla których wystawiły
spektakl "Dokąd idziesz życie?". Nie obyło się bez wzruszeń, chwil refleksji
nad przemijaniem oraz uśmiechów towarzyszących przywoływanym w
trakcie przedstawienia wspomnieniom. Gromkie brawa przerywające
występy uczniów, nucone w czasie ich trwanie piosenki i słowa cicho
wypowiadane "Kiedy to było..." czy "Tak bywa rzeczywiście" najpełniej
oddają niezwykłą atmosferę spotkania i zadowolenie seniorów, którzy wraz
z uczniami odbyli podróż do lat dzieciństwa i młodości, zakończoną
przystankiem na stacji złota jesień życia. Grupę teatralną przygotowała
polonistka, p. Weronika Dordzik.

Seniorzy

   DOKĄD IDZIESZ ŻYCIE?...

Sukcesem uczennicy klasy II Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w
Chełmcach zakończył się XXII Wojewódzki Konkurs Recytatorski „ O pióro
Jana Brzechwy”, który odbył się 25.10.2014r. w Gminnym Centrum Kultury
w Białych Błotach koło Bydgoszczy. Maria Lewińska reprezentująca powiat
inowrocławski zajęła I miejsce  w kategorii klas II. Najpierw jednak musiała
pokonać ponad dwudziestu recytatorów w eliminacjach powiatowych, które
odbyły się 11.10.2014r. w Teatrze Miejskim w Inowrocławiu, gdzie zajęła I
miejsce i została zakwalifikowana do finału w Białych Błotach. W
zmaganiach powiatowych w Inowrocławiu oprócz Marysi, naszą szkołę
reprezentowały także Michalina Stanny w kategorii klas I, przygotowana
przez panią Małgorzatę Zawicką i Dominika Płatała w kategorii klas III,
przygotowana przez panią Annę Dębowską. Maria Lewińska po
mistrzowsku pokonała konkurencję, recytując wiersz D. Gellner pt.
„Śniadanko”. Pochwał nie szczędzili młodej artystce członkowie jury,
zarówno w Inowrocławiu, jak i w Białych Błotach. W  zmaganiach
konkursowych wspierała Marysię wychowawczyni pani Emilia
Lewandowska.

Marysia na scenie
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SZKOLNE WIEŚCI RÓŻNEJ TREŚCI... „MINI PLAYBACK SHOW”

Utalentowani artystycznie uczniowie klasy drugiej
wzięli udział w konkursie zorganizowanym przez
Kujawskie Centrum Kultury , który odbył się
22. 11. 2014r. w Teatrze Miejskim w
Inowrocławiu. Był to konkurs wymagający 
przede wszystkim umiejętności aktorskich , gdyż
młodzi artyści musieli upodobnić  się do
sławnych  wokalistów i wykonać ich piosenki z
playbacku, naśladując ruchy swoich idoli. W „Mini
Playback Show” naszą szkołę reprezentowali :
Karolina Mrówczyńska jako Margaret,  Maria
Lewińska, Julita Ciesielska i Paulina
Pankiewicz jako „Donatan i Cleo” oraz Anna
Lewińska jako Majka Jeżowska z zespołem
gitarzystów w składzie: Bartosz Włodarski, 
Piotr Pogorzały i Igor Urbaniak.  Była to
wspaniała przygoda z piosenką i nowe, ciekawe
doświadczenie. Na scenie Teatru Miejskiego w
Inowrocławiu nasi uczniowie czuli się wspaniale. 
Do konkursu przygotowała swoich wychowanków
i uczestników „kółka muzycznego”, działającego
w naszej szkole, pani Emilia Lewandowska.

Spotkanie z pracownikami Nadgoplańskiego
Parku Tysiąclecia

24 listopada br. odbyło się spotkanie uczniów klas
starszych z przedstawicielami Nadgoplańskiego
Parku Tysiąclecia z Kruszwicy. Goście w
ciekawy sposób zaprezentowali biocenozę Gopła
oraz opowiedzieli o florze i faunie obszarów
chronionych na terenie NPT. Przywiezione
eksponaty uatrakcyjniły tę niecodzienną lekcję
przyrody, a konkursy z nagrodami dały uczniom
wiele satysfakcji.
Pracownikom NPT dziękujemy za przybycie do
naszej szkoły!

W listopadzie w Szkole Podstawowej w Chełmcach odbyło się spotkanie
uczniów klasy IV, V i VI z wolontariuszami z Hiszpanii i Francji. Są to młodzi
ludzie, studenci i absolwenci szkół wyższych, którzy spędzają 9 miesięcy w
naszych okolicach. Odwiedzili naszą szkołę, aby zaprezentować nam kraje
swojego pochodzenia poprzez prezentacje multimedialne, pokazać swoją
kulturę, tradycje oraz wiele innych ciekawostek. Uczniowie chętnie nawiązali
nowe znajomości, wolontariusze od pierwszych chwil zdobyli zaufanie
naszych uczniów. Starając się nawiązać kontakt, zadawali wiele pytań w
języku angielskim oraz przygotowali dla nich poczęstunek.  Obecność
wolontariuszy poszerzyła  wiedzę dzieci na temat znajomości języków z ich
kręgu  kulturowego oraz wzbudziła w nich zainteresowanie innymi językami.
Spotkanie to było dla uczniów ciekawym i cennym doświadczeniem.

Listopad uczniowie naszej szkoły zakończyli
andrzejkami. Nie obyło się bez tradycyjnych
wróżb i andrzejkowej dyskoteki. Aby w
tanecznych szaleństwach nie opaść z sil, przed
dyskoteka dzieci pożywiły się pizza. Ci, którzy
stracili trochę energii w tańcu, mogli posilić się w
przygotowanym przez SU bufecie i spróbować
pysznych smakołyków upieczonych przez
rodziców. 

...

Ale ryba...

Kiermasz łakoci...

Z wolontariuszami
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